
MM 45479/2022 

 
Pozn.: V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti 

se zpracováním osobních údajů a o zrušení směrnice 95/46 ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) je 

zveřejněn zápis ze schůze Rady města Milevska v upravené podobě, plné znění zápisu je k dispozici v sekretariátu 

MěÚ Milevsko. 

 

Z á p i s 

 

ze 15. schůze Rady města Milevska, která se konala v pondělí 27. června 2022 

od 15:00 hodin v kanceláři pana starosty. 

 

Přítomni: 

Ing. Ivan Radosta – starosta města, Michal Horek – místostarosta města, Mgr. Petr Barda,  

Ing. Bohuslav Beneš, JUDr. Martin Kupec, Ph.D., Ing. Jaroslav Mácha, Karel Procházka,  

Ing. Hana Jánová. 

 

Pan starosta Ing. Ivan Radosta zahájil 15. schůzi Rady města Milevska a konstatoval, že Rada města 

Milevska je schopna usnášet se o všech bodech programu. 

 

 

P r o g r a m: 

 

  1. Schválení zápisu 14. schůze RMM a programu 15. schůze RMM   

  2. Přehled plnění usnesení z jednání Rady města Milevska k 22.06.2022 – TAJ  

  3. Změna pravidel Sociálního fondu – TAJ  

  4. Vyhodnocení záměru na pronájem restaurace – Restaurace V Klubu – OF  

  5. Žádost o souhlas zřizovatele s přijetím daru v rámci projektu firmy Prusa Research – 1. ZŠ  

      – OF   

  6. Žádost o souhlas s čerpáním investičního fondu – 1. ZŠ – OF   

  7. Změna rozpočtu č. 17/2022 – OF  

  8. Změna Pravidel pro poskytnutí finančního daru na podporu rodiny – OVV  

  9. Možnost podání žádosti o dotaci z programu Jihočeského kraje na podporu narozených dětí  

      – OVV  

10. Povolení výjimky z nejvyššího počtu dětí ve třídě dle zákona č. 561/2004 Sb.,  

      o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon)  

      – OVV  

11. Vyřazení pohledávky za neuhrazené úplaty za předškolní vzdělávání v MŠ Kytička – OVV  

12. Řešení kapacity úložiště skládky Milevsko-Jenišovice – OŽP   

13. Dodatek č. 2 smlouvy o zajištění sběru jedlých olejů a tuků – OŽP   

14. FLOWBOX – Smlouva o dílo, licenční smlouva, servisní smlouva – OISM  

15. Likvidační komise – odvolání a jmenování nového člena – OISM  

16. Návrh dodatku č. 2 k nájemní smlouvě se společností SPOS Milevsko s. r. o. – OISM  

17. Oprava (přerovnání) opěrné zdi v Souhrádkách – OISM  

18. Doporučení z 03/2022 zasedání Bytové komise Rady města Milevska – OISM  

19. Žádost o trvalé snížení nájmu prostor sloužících podnikání – OISM   

20. Stavební úpravy WC v 1. NP budovy knihovny čp. 1, Milevsko - výzva k podání nabídky  

      – OISM  

21. Smlouva darovací (hydrant) včetně smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemku  

      parc. č. 924/1 ve vlastnictví spol. ABT group servis s. r. o.  – OISM  

22. Žádost o dotaci-rekonstrukce VO Milevsko-ulice 5. května a ulic L. Janáčka, M. Majerové,  

      F. Kudláčka – OISM  

23. Dodatek č. 1 Kupní smlouvy Sml 0233/2021 - vybavení kuchyně Domova pro seniory  

      – OISM  

24. Modernizace budovy Domu kultury Milevsko – navýšení vlastního podílu – OISM  

25. Zpracování žádosti o dotaci Ministerstva kultury Rozvoj regionálních kulturních  

      a kreativních center – OISM  

26. Informace a věci ke schválení   

 



2 

 

Revize došlé pošty 

 

 

Materiály v elektronické podobě ke všem bodům obdrželi všichni členové RMM  

a písemné materiály jsou přiloženy k originálu zápisu. Dále radní obdrželi zápis č. 03 ze zasedání 

Bytové komise.  

 

 

1. Schválení zápisu 14. schůze RMM a programu 15. schůze RMM   

Usnesení č. 228/22 

Rada města Milevska  

I. schvaluje zápis 14. schůze RMM ze dne 06.06.2022, 

II. schvaluje program 15. schůze RMM v upraveném znění:  

  1. Schválení zápisu 14. schůze RMM a programu 15. schůze RMM   

  2. Přehled plnění usnesení z jednání Rady města Milevska k 22.06.2022 – TAJ  

  3. Změna pravidel Sociálního fondu – TAJ  

  4. Vyhodnocení záměru na pronájem restaurace – Restaurace V Klubu – OF  

  5. Žádost o souhlas zřizovatele s přijetím daru v rámci projektu firmy Prusa Research – 1. ZŠ  

      – OF   

  6. Žádost o souhlas s čerpáním investičního fondu – 1. ZŠ – OF   

  7. Změna rozpočtu č. 17/2022 – OF  

  8. Změna Pravidel pro poskytnutí finančního daru na podporu rodiny – OVV  

  9. Možnost podání žádosti o dotaci z programu Jihočeského kraje na podporu narozených dětí  

      – OVV  

10. Povolení výjimky z nejvyššího počtu dětí ve třídě dle zákona č. 561/2004 Sb.,  

      o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon)  

      – OVV  

11. Vyřazení pohledávky za neuhrazené úplaty za předškolní vzdělávání v MŠ Kytička – OVV  

12. Dodatek č. 2 smlouvy o zajištění sběru jedlých olejů a tuků – OŽP   

13. FLOWBOX – Smlouva o dílo, licenční smlouva, servisní smlouva – OISM  

14. Likvidační komise – odvolání a jmenování nového člena – OISM  

15. Návrh dodatku č. 2 k nájemní smlouvě se společností SPOS Milevsko s. r. o. – OISM  

16. Oprava (přerovnání) opěrné zdi v Souhrádkách – OISM  

17. Doporučení z 03/2022 zasedání Bytové komise Rady města Milevska – OISM  

18. Žádost o trvalé snížení nájmu prostor sloužících podnikání – OISM   

19. Stavební úpravy WC v 1. NP budovy knihovny čp. 1, Milevsko - výzva k podání nabídky  

      – OISM  

20. Smlouva darovací (hydrant) včetně smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemku  

      parc. č. 924/1 ve vlastnictví spol. ABT group servis s. r. o.  – OISM  

21. Žádost o dotaci-rekonstrukce VO Milevsko-ulice 5. května a ulic L. Janáčka, M. Majerové,  

      F. Kudláčka – OISM  

22. Dodatek č. 1 Kupní smlouvy Sml 0233/2021 - vybavení kuchyně Domova pro seniory  

      – OISM  

23. Modernizace budovy Domu kultury Milevsko – navýšení vlastního podílu – OISM  

24. Zpracování žádosti o dotaci Ministerstva kultury Rozvoj regionálních kulturních  

      a kreativních center – OISM  

25. Řešení kapacity úložiště skládky Milevsko-Jenišovice – OŽP   

26. Informace a věci ke schválení   

A) Uzavření smlouvy na prodej dřeva lesů města Milevska – OŽP  

B) Udržovací práce na mostě přes Milevský potok – dopravní část – opakovaná - vyhodnocení  

     veřejné zakázky – OISM  

C) Oprava komunikace ul. Kpt. Nálepky a ul. Blechova – OISM  

D) Umístění fotovoltaických panelů na střechu polikliniky Milevsko – OISM  

Přítomno: 4  pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0 

 



3 

 

2. Přehled plnění usnesení z jednání Rady města Milevska k 22.06.2022 – TAJ  

Usnesení č. 229/22 

Rada města Milevska  

bere na vědomí přehled plnění usnesení z jednání Rady města Milevska k 22.06.2022.  

Přítomno: 4  pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

3. Změna pravidel Sociálního fondu – TAJ  

Usnesení č. 230/22 

Rada města Milevska  

I. schvaluje Směrnici pro tvorbu a použití Sociálního fondu v přeloženém znění dle přílohy č. 1.  

II. schvaluje finanční krytí tímto rozpočtovým opatřením: 

Oddíl § Položka ORJ ORG
Účelový 

znak
Částka v tis. Kč

6171 5194 01 1111 -22,000

6171 5499 01 1111 22,000

6171 5499 01 1111 50,000

6171 5139 01 1111 5,000

6171 5195 01 3 -107,369

6171 5169 01 1111 107,369

6171 5169 01 1111 120,000

6171 5169 04 4 60,000

0,000

235,000

Navýšení výdajů pol. ostatní neinv. transfery FO (SF obce / 

čerpání) dle nové změny pravidel SF - penzijní poj. a mim. 

Příspěvek

Navýšení výdajů - nealko nápoje dle nové změny pravidel SF

Text

PŘÍJMY CELKEM 

VÝDAJE CELKEM

Přesun prostředků ze záležitostí TAJ na SF obce / čerpání dle nové 

změny pravidel SF

Přesun prostředků ze záležitostí TAJ na SF obce / čerpání dle nové 

změny pravidel SF

Navýšení výdajů dle nové změny SF - stravné

Přesun prostředků z pol. darů (SF obce / čerpání) na pol. ostatní 

neinv. transfery FO (SF obce / čerpání) dle nové změny pravidel 

SF

 

Přítomno: 4  pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

4. Vyhodnocení záměru na pronájem restaurace – Restaurace V Klubu – OF  

Usnesení č. 231/22 

Rada města Milevska  

I. bere na vědomí protokol o vyhodnocení záměru na pronájem nebytových prostor 

ze dne 13.06.2022, 

II. schvaluje ukončení nájemní smlouvy mezi Spokr s. r. o. a Domem kultury Milevsko 

ze dne 10.10.2015 dohodou ke dni 30.06.2022,  

III. schvaluje předloženou nájemní smlouvu mezi Spokr s. r. o. a Domem kultury Milevsko 

s účinností ode dne 01.07.2022, 

IV. pověřuje ředitele Domu kultury Milevsko Mgr. Víta Kratochvíla podpisem nájemní smlouvy 

mezi Spokr s. r. o. a Domem kultury Milevsko s účinností ode dne 01.07.2022, 

V. bere na vědomí vyplývající rozpočtové opatření s dopadem na zhoršení salda rozpočtu 

o 346,00 tis. Kč. 

Přítomno: 4  pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

 



4 

 

5. Žádost o souhlas zřizovatele s přijetím daru v rámci projektu firmy Prusa Research – 1. ZŠ  

– OF   

Usnesení č. 232/22 

Rada města Milevska  

souhlasí s přijetím daru – 3D tiskárna Original Prusa i3 MK3S (výrobní číslo SN-3110-047679) 

v celkové hodnotě 19.990 Kč s DPH od společnosti Prusa Research a. s., Partyzánská 188/7a, 170 00 

Praha, IČ 06649114 pro 1. základní školu T. G. Masaryka Milevsko, Jeřábkova, 399 01 Milevsko,  

IČ 71000381. 

Přítomno: 4  pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

6. Žádost o souhlas s čerpáním investičního fondu – 1. ZŠ – OF   

Usnesení č. 233/22 

Rada města Milevska  

I. souhlasí s čerpáním investičního fondu ve výši maximálně 80.000 Kč příspěvkovou organizací 

1. základní škola T. G. Masaryka Milevsko, Jeřábkova 690, 399 01 Milevsko, IČ 71000381,  

na rekonstrukci sádrokartonového stropu ve školní družině, 

II. schvaluje úpravu plánu výnosů a nákladů příspěvkové organizace 1. základní škola T. G. 

Masaryka Milevsko, Jeřábkova 690, 399 01 Milevsko, IČ 71000381, dle přílohy P2. 

Přítomno: 4  pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

7. Změna rozpočtu č. 17/2022 – OF  

Usnesení č. 234/22 

Rada města Milevska  

schvaluje v rámci změny rozpočtu č. 17/2022 rozpočtové opatření č. 125 až 131 a změnu závazných 

ukazatelů rozpočtu roku 2022 v rozsahu dle přílohy č. 1. 

Přítomno: 4  pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

8. Změna Pravidel pro poskytnutí finančního daru na podporu rodiny – OVV  

Usnesení č. 235/22 

Rada města Milevska  

I. schvaluje Pravidla pro poskytnutí finančního daru na podporu rodin dle předloženého návrhu, 

II. svěřuje do 31.03.2025 pravomoc rozhodovat o poskytování peněžního daru ve výši 7.000 Kč 

v každém jednotlivém případě, který splňuje podmínky dle Pravidel pro poskytnutí finančního daru 

na podporu rodiny, Městskému úřadu Milevsko, odboru vnitřních věcí, 

III. schvaluje finanční krytí tímto rozpočtovým opatřením: 

Oddíl § Položka ORJ ORG
Účelový 

znak
Částka v tis. Kč

6409 5492 03 165,000

0,000

165,000

Text

Navýšení výdajů - finanční dary při narození dítěte

PŘÍJMY CELKEM 

VÝDAJE CELKEM  

Přítomno: 4  pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

 

 



5 

 

9. Možnost podání žádosti o dotaci z programu Jihočeského kraje na podporu narozených dětí  

– OVV  

Usnesení č. 236/22 

Rada města Milevska  

I. souhlasí s podáním žádosti o dotaci do programu Jihočeského kraje na podporu narozených dětí, 

II. schvaluje povinnou finanční spoluúčast ve výši minimálně 50 % z nákladů, které jsou uznatelné 

dle pravidel programu. 

Přítomno: 4  pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

 

10. Povolení výjimky z nejvyššího počtu dětí ve třídě dle zákona č. 561/2004 Sb.,  

o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon)  

– OVV  

Usnesení č. 237/22 

Rada města Milevska  

povoluje v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 školského zákona Mateřské škole Sluníčko Milevsko, 

Jeřábkova 781, okres Písek pro období od 25.07.2022 do 31.08.2022 výjimku z nejvyššího počtu dětí 

stanoveného prováděcím právním předpisem školského zákona ve 2. třídě na 28 dětí a ve 3. třídě  

na 28 dětí. 

Přítomno: 4  pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

 

11. Vyřazení pohledávky za neuhrazené úplaty za předškolní vzdělávání v MŠ Kytička – OVV  

Usnesení č. 238/22 

Rada města Milevska  

bere na vědomí informaci Mateřské školy Kytička Milevsko, Jiráskova 764, okres Písek o úmyslu 

vyřadit neuhrazené pohledávky za předškolní vzdělávání dle přílohy P1. 

Přítomno: 4  pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

12. Dodatek č. 2 smlouvy o zajištění sběru jedlých olejů a tuků – OŽP   

Usnesení č. 239/22 

Rada města Milevska  

schvaluje předložený návrh dodatku č. 2 smlouvy o spolupráci č. 0002/2018 (sběr upotřebených 

potravinářských olejů a tuků), uzavřené se společností EKO-PF s. r. o., Hlincová Hora 60, 373 71 

Hlincová Hora, IČ 62525816. 

Přítomno: 4  pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

13. FLOWBOX – Smlouva o dílo, licenční smlouva, servisní smlouva – OISM  

Usnesení č. 240/22 

Rada města Milevska  

I. rozhodla, v souladu s čl. 3, bod 2) Směrnice SM-RMM-3/2020 o zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu, uzavřít smlouvu o dílo, licenční smlouvu a servisní smlouvu uzavřenou s firmou 

FLOWBOX s. r. o. se sídlem Vídeňská 400, 252 50 Vestec, IČ 24302724, v předloženém znění.  

 

 



6 

 

II. schvaluje níže uvedené rozpočtové opatření: 

Oddíl § Položka ORJ ORG
Účelový 

znak
Částka v tis. Kč

3636 6111 583 0 -75,96858

3412 6111 06 6313 75,96858

3636 6121 583 0 -343,24045

3412 6121 06 6313 343,24045

3412 5168 06 6313 15,19372

0,00000

15,19372

Text

Navýšení výdajů na servis systému - SW maintenance 

(kvalifikovaný odhad)

PŘÍJMY CELKEM 

VÝDAJE CELKEM

Přesun finančních prostředků z ŽM na SPOS - SW

Přesun finančních prostředků z ŽM na SPOS - HW

 

Přítomno: 4  pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

14. Likvidační komise – odvolání a jmenování nového člena – OISM  

Usnesení č. 241/22 

Rada města Milevska  

I. odvolává z funkce člena likvidační komise Mgr. Alenu Dostálovou, DiS. s platností od 30.06.2022, 

II. jmenuje do funkce člena likvidační komise paní Ludmilu Hejnovou s platností od 01.07.2022. 

Přítomno: 4  pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

15. Návrh dodatku č. 2 k nájemní smlouvě se společností SPOS Milevsko s. r. o. – OISM  

Usnesení č. 242/22 

Rada města Milevska  

schvaluje dodatek č. 2 k nájemní smlouvě se společností SPOS Milevsko s. r. o., se sídlem  

J. A. Komenského 1034, 399 01 Milevsko, IČ 26030756, v předloženém znění.  

Přítomno: 4  pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

16. Oprava (přerovnání) opěrné zdi v Souhrádkách – OISM  

Usnesení č. 243/22 

Rada města Milevska  

I. schvaluje návrh na realizaci veřejné zakázky „Oprava (přerovnání) opěrné zdi v ulici Souhrádka“, 

II. rozhodla, v souladu s čl. 3, bod 2) směrnice SM-RMM-3/2020 o zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu, realizovat s firmou Služby Města Milevska, spol. s r. o., IČ 49061186  

za cenu 34.000 Kč bez DPH (41.140 Kč včetně DPH) „Opravu (přerovnání) opěrné zdi v ulici 

Souhrádka“ z důvodu rozšíření místní komunikace ke zlepšení průjezdnosti v dané ulici. 

Přítomno: 4  pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0 

 

Na jednání se v 15:50 dostavili JUDr. Kupec, Ph.D. a pan Karel Procházka.  

 

17. Doporučení z 03/2022 zasedání Bytové komise Rady města Milevska – OISM  

Usnesení č. 244/22 

Rada města Milevska  

I. bere na vědomí zápis číslo 03/2022 ze zasedání Bytové komise Rady města Milevska  

ze dne 20.06.2022, 

II. schvaluje uzavřít nájemní smlouvu na nájem bytu č. 18 v čp. 737 Št. Dvořáka Milevsko 

s  na dobu určitou od 01.08.2022 do 31.12.2023, měsíční nájemné 60 Kč/m2,  



7 

 

III. v případě odstoupení jmenované od uzavření nájemní smlouvy dle bodu II. schvaluje uzavřít 

nájemní smlouvu na nájem bytu č. 18 v čp. 737 Št. Dvořáka Milevsko s  na dobu 

určitou od 01.08.2022 do 31.12.2023, měsíční nájemné 60 Kč/m2, 

IV. schvaluje uzavřít nájemní smlouvu na nájem bytu č. 14 v čp. 775 P. Bezruče Milevsko  

s na dobu určitou od 01.08.2022 do 31.12.2023, měsíční nájemné 54 Kč/m2,  

V. v případě odstoupení jmenované od uzavření nájemní smlouvy dle bodu IV. schvaluje opakovaně 

zveřejnit záměr na nájem bytu č. 14 v čp. 775 P. Bezruče Milevsko za standardních podmínek, 

minimální měsíční nájemné 54 Kč/m2,  

VI. schvaluje uzavřít nájemní smlouvu na nájem bytu č. 18 v čp. 775 P. Bezruče Milevsko  

s  na dobu určitou od 01.08.2022 do 31.12.2023, měsíční nájemné 54 Kč/m2,  

VII. v případě odstoupení jmenovaného od uzavření nájemní smlouvy dle bodu VI. schvaluje 

opakovaně zveřejnit záměr na nájem bytu č. 18 v čp. 775 P. Bezruče Milevsko za standardních 

podmínek, minimální měsíční nájemné 54 Kč/m2,  

VIII. schvaluje uzavřít nájemní smlouvu na nájem bytu č. 11 v čp. 146 Riegrova Milevsko 

s  na dobu určitou od 01.08.2022 do 31.12.2023, měsíční nájemné 55 Kč/m2,  

IX. v případě odstoupení jmenovaného od uzavření nájemní smlouvy dle bodu VIII. schvaluje 

uzavřít nájemní smlouvu na nájem bytu č. 11 v čp. 146 Riegrova Milevsko s  

na dobu určitou od 01.08.2022 do 31.12.2023, měsíční nájemné 55 Kč/m2, 

X. schvaluje uzavřít nájemní smlouvu na nájem bytu č. 7 v čp. 246 Havlíčkova Milevsko 

s  na dobu určitou od 01.08.2022 do 31.12.2023, měsíční nájemné 70 Kč/m2,  

XI. v případě odstoupení jmenovaného od uzavření nájemní smlouvy dle bodu X. schvaluje 

opakovaně zveřejnit záměr na nájem bytu č. 7 v čp. 246 Havlíčkova Milevsko za standardních 

podmínek, minimální měsíční nájemné 54 Kč/m2,  

XII. schvaluje prodloužit nájmy pro (byt 1+0 č. 5 v čp. 619 Sokolovská) a 

(byt 1+0 č. 1 v čp. 619 Sokolovská) na dobu určitou do 31.12.2023, (byt 1+1  

č. 12 v čp. 776 Čs. armády) prodloužit nájem na dobu určitou do 31.12.2022 pouze za předpokladu, 

že do 30.06.2022 uhradí veškeré dluhy dle splatnosti. 

XIII. pověřuje vedoucí OISM podpisem nájemních smluv a dodatků o prodloužení nájmu bytu. 

Přítomno: 6  pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

18. Žádost o trvalé snížení nájmu prostor sloužících podnikání – OISM   

Radní v bodě II. hlasovali o variantě A:  

Usnesení č. 245/22 

Rada města Milevska  

I. bere na vědomí žádost nájemce, podnikatelky   

II. schvaluje zveřejnit záměr změnit nájemní smlouvy – smlouvu č. 21/2007 uzavřenou 20.03.1992 

na nájem prostoru č. 101 (pohostinství) s podlahovou plochou 133 m2 včetně příslušenství a smlouvu 

č. 18/2007 uzavřenou 08.11.1991 na nájem prostoru č. 102 (prodejna) s podlahovou plochou 123 m2 

v čp. 13 ve Dmýšticích. Dle podané žádosti by změnou obou nájemních smluv mělo dojít k trvalému 

snížení obou nájmů ze současných 1.000 Kč měsíčně na nově navržených 500 Kč měsíčně. 

Přítomno: 6  pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

19. Stavební úpravy WC v 1. NP budovy knihovny čp. 1, Milevsko - výzva k podání nabídky  

– OISM  

Usnesení č. 246/22 

Rada města Milevska  

I. souhlasí s návrhem zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu „Stavební úpravy WC 

v 1. NP budovy knihovny čp. 1, Milevsko“, 

II. vyhlašuje výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „Stavební úpravy WC v 1. NP 

budovy knihovny čp. 1, Milevsko“,  

 



8 

 

III. rozhodla provést hodnocení bez e-aukce, 

IV. jmenuje komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek v předloženém znění, 

V. pověřuje starostu města, v případě vyloučení uchazeče, podpisem rozhodnutí. 

Přítomno: 6  pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

20. Smlouva darovací (hydrant) včetně smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemku  

parc. č. 924/1 ve vlastnictví spol. ABT group servis s. r. o.  – OISM  

Usnesení č. 247/22 

Rada města Milevska  

schvaluje „Smlouvu darovací včetně smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemku parc.  

č. 924/1 k. ú. Milevsko“ mezi obdarovaným a oprávněným z věcného břemene městem Milevskem, 

se sídlem nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko, IČ 0249831 a dárcem a povinným z věcného 

břemene spol. ABT group servis s. r. o., se sídlem Petrská 1426/1, Nové Město,  

110 00 Praha 1. 

Přítomno: 6  pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

21. Žádost o dotaci-rekonstrukce VO Milevsko-ulice 5. května a ulic L. Janáčka, M. Majerové,  

F. Kudláčka – OISM  

Usnesení č. 248/22 

Rada města Milevska  

I. bere na vědomí informace o projektu „Rekonstrukce VO Milevsko – ulice 5. května a ulic  

L. Janáčka, M. Majerové, F. Kudláčka – žádost o dotaci“, 

II. souhlasí s podáním žádosti o dotaci z Ministerstva průmyslu a obchodu v rámci Výzvy č.1/2022 

NPO ke zvýšení energetické účinnosti systémů veřejného osvětlení – na akci „Rekonstrukce VO 

Milevsko – ulice 5. května“. 

Přítomno: 6  pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

 

Z jednání se v 16:20 vzdálil JUDr. Kupec, Ph.D. a vrátil se v 16:25. 

 

22. Dodatek č. 1 Kupní smlouvy Sml 0233/2021 - vybavení kuchyně Domova pro seniory  

– OISM  

Usnesení č. 249/22 

Rada města Milevska  

I. schvaluje návrh dodatku č. 1 ke Kupní smlouvě, č. Sml 0233/2021, na akci “Rozšíření Domova pro 

seniory Milevsko – zařízení kuchyně“ s firmou Gastrofis International s. r. o.,  

tř. 28. října 1477/12, 370 01 České Budějovice, IČ 05513154, v předloženém znění, 

II. schvaluje finanční krytí tímto rozpočtovým opatřením: 

Oddíl § Položka ORJ ORG
Účelový 

znak
Částka v tis. Kč

2321 6121 6 6283 -148,70000

3612 5137 06 6163 19,37000

3612 6121 06 6163 37,16500

3612 6122 06 6163 92,16500

0,000

0,000

Text

PŘÍJMY CELKEM 

VÝDAJE CELKEM

Přesun prostředků - z investiční pol. Sítě Čs. Legií na bytové 

hospodářství - zařízení kuchyně akce Rozšíření Domova pro 

seniory Milevsko dle Dodatku č. 1 Kupní smlouvy č. Sml 

0233/2021

 

Přítomno: 6  pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 



9 

 

23. Modernizace budovy Domu kultury Milevsko – navýšení vlastního podílu – OISM  

Usnesení č. 250/22 

Rada města Milevska  

I. bere na vědomí informace o získání dotace a předpokládaném navýšení celkového rozpočtu akce, 

s tím související navýšení vlastního podílu, 

II. doporučuje Zastupitelstvu města Milevska souhlasit s navýšením vlastního podílu  

a pokračovat v přípravě realizace akce. 

Přítomno: 6  pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

24. Zpracování žádosti o dotaci Ministerstva kultury Rozvoj regionálních kulturních  

a kreativních center – OISM  

Usnesení č. 251/22 

Rada města Milevska  

I. bere na vědomí informace o možnosti získání dotace z programu Ministerstva kultury  

na vybudování kulturního a kreativního centra v Milevsku, 

II. doporučuje zastupitelstvu města Milevska souhlasit s podáním žádosti o dotaci z programu 

Ministerstva kultury a případnou realizací akce kulturní a kreativní centrum Milevsko, 

III. rozhodla, v souladu s čl. 3, bod 2) Směrnice SM-RMM-3/2020 o zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu města Milevska, zadat zakázku na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 

„Zpracování žádosti o poskytnutí dotace Rozvoj regionálních kulturních a kreativních center“, firmě 

EDU-PRO Consulting, a.s., Vladislavova 250, 397 01 Písek, IČ: 24145441, za nabídkovou  

cenu 150 000,00 Kč bez DPH, tj. 181 500,00 Kč vč. DPH a pověřuje vedoucího OISM Ing. Michala 

Hermu podpisem objednávky, 

IV. schvaluje finanční krytí tímto rozpočtovým opatřením:  

Oddíl § Položka ORJ ORG
Účelový 

znak
Částka v tis. Kč

3639 5169 06 181,500

0,000

181,500

Text

Navýšení výdajů - zpracování žádosti o dotaci včetně všech příloh 

do programu MK na akci Kulturní a kreativní centrum Milevsko

PŘÍJMY CELKEM 

VÝDAJE CELKEM  

Přítomno: 6  pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

25. Řešení kapacity úložiště skládky Milevsko-Jenišovice – OŽP   

Jednání byla přítomna Ing. Vratislavská, referentka OŽP.  

Z jednání se v 16:50 vzdálil JUDr. Kupec, Ph.D. a vrátil se v 17:15.  

Radní v bodě III. hlasovali o variantě B:  

Usnesení č. 252/22 

Rada města Milevska  

I. bere na vědomí informaci o končící volné kapacitě úložiště skládky Milevsko-Jenišovice, 

II. ukládá vedoucí odboru životního prostředí připravit žádost města Milevska o vyjádření Krajského 

úřadu JčK k možnosti dalšího navýšení kapacity úložiště skládky Milevsko-Jenišovice a zahájit  

ve spolupráci se Službami Města Milevska, spol. s r. o. úkony související s vybudováním překladiště 

odpadů.   

III. ukládá provozovateli zařízení Služby Města Milevska, spol. s r. o. vypovědět k 31.12.2022 

smlouvy o ukládání odpadu do úložiště skládky Milevsko-Jenišovice uzavřené se subjekty, jež nemají 

provozovnu na území ORP Milevsko, a dále odpady takových subjektů nepřijímat. 

Přítomno: 6  pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 



10 

 

26. Informace a věci ke schválení   

 

 

A) Uzavření smlouvy na prodej dřeva lesů města Milevska – OŽP  

Usnesení č. 253/22 

Rada města Milevska  

I. bere na vědomí výsledek vyhlášeného záměru na prodej dřeva lesů města Milevska (dále jen 

„dřeva LMM“) v předloženém znění, 

II. schvaluje návrh smlouvy na prodej dřeva LMM v předloženém znění a rozhodla uzavřít smlouvu 

na prodej dřeva LMM se společností ALCEDO MC s. r. o, IČ 26035898,  

Št. Dvořáka 722, 399 01 Milevsko 

Přítomno: 6  pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

B) Udržovací práce na mostě přes Milevský potok – dopravní část – opakovaná“ 

- vyhodnocení veřejné zakázky – OISM  

Usnesení č. 254/22 

Rada města Milevska  

I. bere na vědomí průběh a výsledek výběrového řízení na dodavatele veřejné zakázky malého 

rozsahu „Udržovací práce na mostě přes Milevský potok – dopravní část – opakovaná“,  

II. doporučuje ZMM vyhradit si právo rozhodnutí v této věci/veřejné zakázce, 

III. doporučuje ZMM rozhodnout o výběru nabídky podané firmou Stavoprojekt Tábor s. r. o., 

Chýnovská 2115, 390 02 Tábor, IČ 03983714 za nabídkovou cenu 2.563.630,66 Kč bez DPH,  

tj. 3.101.993,10 Kč vč. DPH, 

IV. doporučuje ZMM rozhodnout o uzavření smlouvy o dílo na veřejnou zakázku malého rozsahu 

„Udržovací práce na mostě přes Milevský potok – dopravní část – opakovaná“ s firmou Stavoprojekt 

Tábor s. r. o., Chýnovská 2115, 390 02 Tábor, IČ 03983714 za nabídkovou cenu 2.563.630,66 Kč  

bez DPH, tj. 3.101.993,10 Kč vč. DPH, 

V. doporučuje ZMM schválit finanční krytí tímto rozpočtovým opatřením: 

Oddíl § Položka ORJ ORG
Účelový 

znak
Částka v tis. Kč

2212 6121 06 6221 1 641,99310

0,00000

1 641,99310

Text

Navýšení výdajů - údržba klášterního mostu přes Milevský potok 

vč. technického dozoru investora,  autorský dozor a BOZP - 

„Udržovací práce na mostě přes Milevský potok - dopravní část - 

opakovaná“

PŘÍJMY CELKEM 

VÝDAJE CELKEM  

Přítomno: 6  pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

C) Oprava komunikace ul. Kpt. Nálepky a ul. Blechova – OISM  

Usnesení č. 255/22 

Rada města Milevska 

I. schvaluje návrh na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu „Oprava komunikace  

v ul. Kpt. Nálepky a ul. Blechova, Milevsko“, 

II. rozhodla, v souladu s čl. 3, bod 2) Směrnice SM-RMM-3/2020 o zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu, uzavřít objednávku na veřejnou zakázku malého rozsahu „Oprava komunikace  

v ul. Kpt. Nálepky a ul. Blechova, Milevsko“ s dodavatelem SWIETELSKY stavební s. r. o.,  

IČ 48035599 a pověřuje vedoucího odboru investic a správy majetku podpisem objednávky, 

 

 



11 

 

III. schvaluje níže uvedené rozpočtové opatření: 

Oddíl § Položka ORJ ORG
Účelový 

znak
Částka v tis. Kč

2321 6121 06 6283 -300,00000

2212 5171 06 300,00000

0,000

0,000

Text

PŘÍJMY CELKEM 

VÝDAJE CELKEM

Přesun prostředků - z investiční pol. Sítě Čs. Legií na opravy - ul. 

Blechova a Kpt. Nálepky

 

Přítomno: 6  pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

D) Umístění fotovoltaických panelů na střechu polikliniky Milevsko – OISM  

Usnesení č. 256/22 

Rada města Milevska 

uděluje souhlas města s umístěním fotovoltaických panelů na střechu budovy polikliniky Milevsko 

v případě, že městu Milevsku nevzniknou další finanční náklady.  

Přítomno: 6  pro – 5, proti – 0, zdržel se – 1 

 

 

Revize došlé pošty 

 

 

Jednání bylo ukončeno v 17:45 hodin. 

 

 

 

 

 

Ing. Ivan Radosta v. r.               Michal Horek v. r.  

starosta města                         místostarosta 

 

 

 

 

Upravila:  

Magdaléna Čunátová  


